



Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

6/10/2020 8:33:30 AM

District Address: District 5 Construction Office, located at 719 South Woodland Blvd, Deland, FL 32720

District Phone: (386) 943-5350

Proposal: T5707

Project: 437114-5-52-01

Letting Date: 6/10/2020

Localtion: CENTRAL OFFICE

Description: CR 46A AND SR 46

Question: 29878: T5707Plans-43711415201
1. Are electrical plans available for this project? Posted: 5/12/2020 4:47:31 PM

Answer: No electrical connection is needed; see revised plans included in Addendum #1. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 6/2/2020 4:21:02 PM

Question: 29879: T5707Plans-43711415201
Please provide location of available power for the irrigation controller shown on LD-19? Posted: 5/12/2020 4:49:48 PM

Answer: No electrical connection is needed; see revised plans included in Addendum #1. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 6/2/2020 4:20:34 PM

Question: 29880: T5707Plans-43711415201
Has the power company been contacted for assistance in providing a location for power? Posted: 5/12/2020 4:51:02 PM

Answer: No electrical connection is needed; see revised plans included in Addendum #1. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 6/2/2020 4:20:49 PM

Question: 29881: T5707Plans-43711415201
Please confirm that the power company is Duke. Posted: 5/12/2020 4:52:11 PM

Answer: No electrical connection is needed; see revised plans included in Addendum #1. Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 6/2/2020 4:20:18 PM

Question: 29882: Please confirm all sleeves have been installed by others in T5707Plans-43711415201 and T5707Plans-43711425201 Posted: 5/12/2020 4:54:00 PM

Answer: Sleeving as been installed per plans. Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 6/1/2020 8:52:02 AM

Question: 29883: Please provide location of existing sleeves. Posted: 5/12/2020 4:56:28 PM

Answer: Sleeving has been installed per plans. Refer to irrigation plans for sleeving locations. Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 6/1/2020 8:51:46 AM

Question: 29884: Please confirm hand watering will be required for all landscape shown on the T5707Plans-437114515201 Posted: 5/12/2020 4:57:18 PM

Answer: Plant material is to be irrigated per the irrigation plans. Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 6/2/2020 4:19:59 PM